申 請 者

団体名

代表者 　 　　　印

住　 所

電　 話

メール

氏　 名

住　 所

電　 話

メール

　次の行事について(公社）鎌倉市観光協会の後援名義の使用許可を得たいので、
　関係書類を添えて申請します。

行　　事　　名

開  催  期  間 　　　　年　　 月　　 日（　  ）　～　　　年　　 月　　 日（　　）

会　    　　　場

開　催　趣　旨

行　事　内　容

入場料・参加費 無　料 　有料の場合：

他の後援・協賛団体等

過去に同様の内容で後援
名義使用許可を受けたこと

があるか？（該当に○）
・   いいえ

添付書類（該当に○）

通知書の発送（該当に○）

備　　　　　　考

※郵送の場合は返信用封筒を添付の上、ご提出いただきますようお願いいたします

(公社)鎌倉市観光協会　後援名義使用許可申請書

　予算書(必須)　・　　計画書(必須)　・　前回ポスター　　・　前回パンフレット

     年　　 月　　 日

　　　　　メール　　　・　　　　郵　　送　　　　・　　その他（　　　　　　　）

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 文書送付及び担当者連絡先（同上の場合は未記入）

公益社団法人鎌倉市観光協会
会 長　 　中村  悟　 様

  はい （行事名：                                                ）